



EDUKACINĖ VALANDĖLĖ SU
PASIRINKTU PERSONAŽU IR
NEUŽMIRŠTAMOS ŠĖLIONĖS
X-PLANET

JGŪDŽIAI TOBULINAMI AKTYVIAI PRAMOGAUJANT

X-Planet kviečia darželinukų grupes smagiai praleisti laiką X-Play žaidimų aikštelėje. 700 kv.m. erdvėje vaikučių laukia uždara, visus saugumo reikalavimus atitinkanti ir sertifikuota žaidimų aikštelė, kurioje vaikai kviečiami lakstyti tuneliuose, karstyti įvairaus sudėtingumo laipynėmis, čiuožti ir lenktyniauti čiuožyklose, nardyti kamuoliukų baseine ar iš minkštų lego kaladėlių statyti architektūrinius šedevrus. Programą veda vaikų žaidimų draugas – animatorius, kuris įkūnija vieną iš personažų: nindžę, linksmąją raganaitę, boružėlę, šnipą ar indėną.

TRUMPAI APIE PROGRAMĄ

- Programos su animatoriumi-personažu trukmė - 1 val. ir 1 val. (jei pageidauja mokytojas) šėlionės aikštelėje;
- Programą veda animatorius, atlikdamas pasirinkto personažo vaidmenį;
- Ugdomi įgūdžiai: orientacijos aplinkoje, koordinacijos atliekant fizinių pratimų užduotis, bendradarbiavimo atliekant galvosūkius, lyderystės - kontroliuojant žaidimų procesus;
- Lydinčio mokytojo įsitraukimas į programą minimalus;
- Programos sukurtos šioms amžiaus grupėms: 3-4 metų , 4-5 metų ir 6-7 metų vaikams.
- Programa vyksta aptvetoje ir sertifikuotoje vaikų žaidimų aikštelėje X-Play. Vaikai pramogauja ir mokosi saugioje aplinkoje.

AKTYVIOS PRAMOGOS GALI BŪTI:



saugios



įdomios ir
skatinančios vaikų
vaizduotę



linksmos



lavinančios
vaikų socialinius
įgūdžius

PROGRAMA

Ilgalaikė patirtis dirbant su įvairaus amžiaus vaikais, moksliniai tyrimai, psichologų išvados įkvėpė mus sukurti programą, kurioje vaikai noriai sportuotų, smagiai leistų laiką ir tobulintų socialinius – bendravimo įgūdžius. Pastebėta, kad ikimokyklinio amžiaus vaikams priimtinas vaidmenų žaidimo būdas, todėl sukūrėme personažus, vaikučių draugus, kurie visos programos metu su jais sieks užsibrėžtų tikslų. Kiekvienas įkūnytas personažas atlieka savo misiją.

NINDZIŲ PROGRAMA

Sveiki atvykę į Nindzių treniruočių stovyklą! Jus pasitiks nepaprasto vikrumo, neissenkančios drąsos ir labai mylinti vaikus Nindzė. Ji supažindins su nindzių gyvenimu ir pakvies Jus į užburiančią ir pilną nuotykių Nindzių stovyklą.

Nori tapti tikru Nindze? Prisijunk! Pasigamink tikrą Nindzės galvos raištį, sužinok Nindzės greitumo paslaptis, įgyki vikrumo, o įveikęs visas užduotis būk pripažintas tikru kovotoju Nindze.

Kūrybinės užduotys – galvos raiščio gamyba;

Fizinės užduotys – bėgimas, lipimas, šokimas, šokinėjimas, kabėjimas;

Komandinės užduotys – Nindzės pamestų daiktų paieška;

Bendravimo – aptarimas situacijų, skaičiavimo, refleksija programos pabaigoje.



ŠNIPŲ PROGRAMA

Ar esi kada sekęs pėdsakais? Ar norėjai būryje tapti nepastebimu? Šnipas tave išmokys paslapčių bei atidumo. Kviečiame tapti šnipu ir atskleisti slaptą įvykį!

Kūrybinė užduotis – padidinimo stiklo gamyba;

Fizinės užduotys – bėgimas, tipenimas, sėlinimas, lankstumas, įlipimas, šokimas;

Komandinės užduotys – atskleisti slaptą įvykį sekant pėdsakais;

Bendravimo – atskleisime šnipų bendravimo kodus, sužinosite apie garsiausius šnipus bei jų sėkmes. Refleksija programos pabaigoje.



LINKSMOSIOS RAGANAITĖS PROGRAMA

Griebkit šluotą ir skrisim į draugiškų raganaičių pamoką! Šiandien mes mokysimės vairiausių burtų!

Ar nori užburti vandenį, kad jis keistų spalvą? Kursime magiškus amuletus, kurie apsaugos nuo blogio ir „blogos“ akies. Nepraleisk galimybės šelmiškai paskraidyti ant raganaitės šluotos ir pažaisti magiškiausių žaidimų!

Kūrybinės užduotys – amuletų gamyba, chemijos bandymai (vanduo/spalva);

Fizinės užduotys – bėgimas, lipimas, šokimas, šokinėjimas;

Komandinės užduotys – šluotražių rinkimas ir šluotos rišimas;

Bendravimo – aptarsime amuleto atsiradimo istoriją. Refleksija užsiėmimo pabaigoje.



BORUŽĖLĖS PROGRAMA

Pievoje nuo seno boružėlė sau gyveno, ji myli vaikučius, todėl padūkti kviečia jus!

Paieškoti jos taškelių, kur pabėgo nuo sparnelių, o taip pat linksmai pašokti ir sparneliais paplasnoti!

Pamatysit, linksma bus, kviečiame labai visus!

Kūrybinės užduotys – boruželių gamyba (taškelių klijavimas)

Fizinės užduotys – lipimas, šokimas, šokinėjimas;

Meninis lavinimas – šokis ir daina;

Komandinės užduotys – ieškosime dingusių boružėlės taškelių dėliosime, skaičiuosime;

Bendravimo – boružėlės ir braškės panašumai, kur galima rasti boružėles ir kaip su jomis elgtis. Refleksija užsiėmimo pabaigoje.



INDĖNŲ PROGRAMA

Ei! Ar esi pasiruošęs pajusti tikrą indėnišką gyvenimą?! Pažintis su pašėlusiu čiabuvių gyvenimu paliks neišdildomų įspūdžių. Atliksime susipažinimo ritualą, gausi indėnišką slapyvardį ir pasigaminsi tikras indėniškas kepures bei žengsi į kupiną išbandymų bei užduočių pasaulį!

Ar esi stiprus, drąsus bei pasiruošęs išgyventi X-Planet sąlygomis?

Kūrybinės užduotys – indėnų kepurės gamyba;

Fizinės užduotys – lipimas, šokimas, šokinėjimas;

Meninis lavinimas – šokis ir muzikos kūryba;

Komandinės užduotys – indėnų šokio instrumentų paieška;

Bendravimo – kur gyvena indėnai, kokie gali būti indėnų vardai, kaip indėnai šoka. Refleksija užsiemimo pabaigoje.



PROGRAMOS KAINA

Vaikų skaičius	Kaina vaikui
Iki 10 vaikų	8 EUR
10-15 vaikų	7 EUR
15 ir daugiau vaikų	6 EUR

Darželio administracijai užsakymo metu registruojant daugiau nei vieną grupę, taikoma 5 EUR vaikui kaina.

NEMOKAMOS PASLAUGOS:

- Kambarėlis persirengti ir užkąsti (jei yra poreikis);
- Vandens aparatas ir vienkartinės stiklinės;
- 1 val. trukmės pramogos žaidimų aikštelėje programai pasibaigus.

VAIKAMS PASIRUOŠTI PRIEŠ KELIONĘ Į X-PLANET

- Patogią aprangą ir marškinėlius trumpomis rankovėmis;
- Patogią avalynę (tinka sporto bateliai, darželio avalynė);
- Užkandžių;
- Savo gertuvėlę, jei turite.

DARBO SU DARŽELIŲ KLIENTAIS LAIKAS

Darbo dienomis nuo 9 iki 12 val. – būtinas išankstinis laiko rezervavimas.

UŽ DALYVAVIMĄ PROGRAMOJE DARŽELIŲ
AUKLĖTOJOMS ĮTEIKIAMI DIPLOMAI.



X-PLANET PRAMOGŲ PARKO INFORMACIJA:

Telefonas: 8 652 88 566

El. paštas: info@xplanet.lt

Darbo laikas:

I-V 12:00 – 18:00

VI 10:00 – 18:00

VII 10:00 – 18:00

KONSULTACIJOS PROGRAMOS KLAUSIM AIS BEI VIZITO REGISTRACIJA:

Mindaugas Pocius

El. paštas: mindaugas.pocius@xplanet.lt

Telefonas: 8 600 29942

